CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA, ABASTECIMENTO E
DESENVOLVIMENTO RURAL

REQUERIMENTO N°  , DE 2018

(Do Dep. Evair Vieira de Melo)

Requer a inclusão de convidados em
Audiência Pública aprovada no
Requerimento 547/2018.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos dos artigos 255 e 256

do Regimento Interno da Câmara dos Deputados e ouvido o Plenário desta

respeitável Comissão, a inclusão dos seguintes convidados para a Reunião de

Audiência Pública de que trata o Requerimento 547/2018, já aprovado nesta

Comissão:

 Representante do Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento;

 Representante do Ministério da Indústria, Comércio
Exterior e Serviços;

 Sr. Francisco de Paula Domingues Porto – Presidente do
Sindicato Nacional dos Produtores de Coco do Brasil
(Sindcoco);

 Sr. Bruno Almeida Brandão – Representante da Prococo
– Associação dos Produtores de coco de Alagoas;

 Sr. Reinaldo Ribeiro do Nascimento – Representante da
Asbacoco – Associação Baiana dos Produtores de Coco;

 Sr. Renato Moreira – Agente de Desenvolvimento da
Cadeia do Coco;

 Sr. Marcelo Zanetti – Representante da Pepsico.

Sala das Comissões,   de abril de 2018.

DEP. EVAIR VIEIRA DE MELO

PP/ES